Index!

- te propria sed voluntate primi hominis. 67.1.A
2 Peccatum originale dicitur esse in semine corporali tanquam in causa instrumentali. 66.1.A
2 peccatum originale primo, & principaliter est in essentia anime secundario uero in potentijs. 66.1.D
2 Peccatum originale pertinet ad uoluntatem ex ea parte que inclinat ad peccandum. 66.2.A
2 Peccatum originale consideratum sub statuto ordine diuine iustitie non meretur penam annihilationis. 66.2.E
2 Peccato originis non debetur pena sensus. 68.1.E
2 Peccato originis debetur solummodo pena damni que est priuatio diuine uisionis. 69.1.A
2 Peccati originalis pena est annihilatio de rigore iustitie. 66.2.D
2 Peccati originalis culpa tollitur per sacramentum baptismi. 67.1.E
2 In peccato omissionis semper requiritur actus interior, uel exterior. 74.1.B
2 Peccatum omissionis secundum causas & occasiones includit aliquem actum. 74.1.A
2 Peccatum quodlibet non est actus nec includens inter se actum. 73.2.D
2 Peccatum quodlibet causat quandam maculam in anima nostra. 69.1.D
2 In peccato quodlibet requiritur aliquis actus. 73.2.C
2 Peccatum ueniale ex eadem distat genere a peccato mortali. 83.2.E
2 Peccatum ueniale non dicitur contra legem Dei sed preter legem. 84.B
2 Peccatum ueniale est maxime uitandum. 84.2.C
2 Peccatum ueniale ex euentu non distat genere a peccato mortali. 83.2.E
2 Peccatum ueniale genere suo distat genere & specie a peccato quod est mortale suo genere. 84.1.A
2 Peccatum ueniale potest disponere ad peccatum mortale, quod est ex parte agentis per quandam consequentiam. 84.1.E
2 Peccatum ueniale ex genere potest disponere ad mortale indirecte ratiocinando. 84.2.A
2 Peccatum non dimittitur alicui nisi uoluntas conuertatur ad Deum cum detestatione peccati. 26.1.A
2 Peccatorum singulorum singulis quoque, & particularibus debent esse contritiones, si tempus suppetit. 28.1.E
2 Peccatum ueniale nunquam potest dimitti sine alio, ut ueniale non potest dimitti sine mortali, & impossibile est aliquid mortali cum peccato originali & ueniali simul, sine mortali. 30.1.A
2 Peccatum ueniale in inferno nullo modo potest expiari quod ad poenam. 36.1.D
2 Peccatum ueniale non meretur penam eternam ex specie peccati, nec ex parte iniurię que ad subiectum per se loquendo, sed per accidens in coniungendo peccato mortali priuati subiecti gra per quod in inferno semper puniuntur. 36.1.D
2 Peccata uenialia expiantur in hoc seculo pluribus modis, comunione nepe, elemosina, oratione diuina, confessione generali, iustione peccatorum, contritione cordis, per benedictionem episcopi, denique per omnes actus excitationis seruorum charitatis. 36.1.E
2 Peccata per penitentiam deleta per subsequens peccatum non redeunt eadem numero quod ad identitatem macule & culpe, sed tria quod ad effectum & ingratitudinem. 36.2.E
2 Peccatori occulto & publice penitenti eucharistiam non debet fieri deus quam non curatus illam esse denegare. 33.1.E
2 Peccata quantumuis enormia et hæresis & Apostasia audiunt in confessione, eadem tamen sub sigillo confessionis, et quod confiteres sit impotens, nec pater quous de causa detegi. 37.2.E
2 Peccator ac de iure diuino statim tenetur confiteri peccata sua commissa. 30.1.E
2 Peccator triplicem defectum incurrit per peccatum mortale. scilicet operationis, destituit enim gratiam, transgressionis ordinis diuine iustitie, & reatum poenę. 74.2.C
2 Peccato primi hominis non existeret uerbum diuinum humanam naturam minime assumptisset. 14.C
2 Peccatum originale non fuit in Christo, quia ipse non actiue, sed solum materiam fuit in Adam. 19.2.D
2 Peccatum impediens homines ab introitu regni celorum est duplex. Peccatum naturarum originale, & peccatum actuale, & personale, ab utroque eripuit nos Christus. 34.2.B
2 Peccatum siue sit magis & minus & ideo non omnia peccata sunt paria. 66.2.A.B
2 Peccata omnia possunt dici secundum quid esse conexa ratione. scilicet a uerisionis a Deo non in omni peccato datur hæc aucteris ab incommutabili bono simpliciter tria distincta sunt scilicet & eorum obiecta ad que fit conuersio. 66.1.E
3 Peccata carnalia habent maiorem impulsum ad peccandum propter concupiscentiam innatam & somnium que peccata spiritalia, & ideo sunt minoris culpe ceteris paribus. 66.2.C
2 peccandi potentia est commendabilis & bona. 84.2.C
2 peccandi potentia quantum ad positum quod importat est ab ipso Deo. 85.1.E
2 Peccandi potentia quantum ad defectum quem importat non est a Deo. 85.1.C
2 Peccandi potentia rationali creaturę est collata a Deo. 85.1.D
2 Peccandi potentia non est imperfectio simpliciter. 85.2.C
2 Peccandi potentia inest creaturę rationali radicaliter quia est ex nihilo. 85.2.D
2 Peccandi potentia in confirmatis per gratiam in uia & per gloriam in patria est remota & ligata. 86.1.A
4 Penitentia uirtus reducit ad iustitiam uindictiuam, que includit iustitiam commutatiuam in se scilicet species includit genus. 24.2.A
4 Penitentia est quedam dolentis uindicta semper puniens in se quod dolo commisit. 24.1.E
4 Penitentia ut dicitur habet est uirtus infusa a Deo. 24.2.B
4 Penitentia descriptio uariarum. 24.2.D
4 Paucis sacramentis essentialiter quatuor includit nepe confessionem, absolutionem, satisfactionem, materiam & formam. 24.4.A
4 Penitentia consideratur duplex ut est passio quedam & species que iustitie, secundo ut est uirtus & species iustitie primo modo collocatur in concupisibilitate, tanquam in subiecto. 24.2.E
4 Penitentia perfecta integratur ex pluribus partibus, nepe ex contritione, confessione & satisfactione. 25.1.E
4 Penitentia est duplex interna & externa, & unaque consideratur uel secundum habitum uel secundum actum: primo modo debet esse continua. Secundo modo est impossibile. 25.2.B
4 Penitentia ut sacramentum an habeat partes ipsam materiam, & per se habet. 27.2.B
4 Penitentia an sit de precepto, ita quod peccator sine peccato uenientia decedens puniatur, & propter peccata commissa & eadem propter transgressionem precepti de penitentia agenda. 28.2.E
4 Penitentis habens aliqua peccata reserua iudici spei superioris, & uolens confiteri alicui sacerdoti inferiori, non debent haberi facultatem absoluentem, quomodo se genere debet sacerdos inferior in hoc casu. 32.1.D
4 Perfecti est præceptum non solum non mentiri, sed nec uel se mentiri ex diuo Augustino. 70.1.A
2 Perfectiones gratia proportionantur perfectionibus naturalibus. 55.1.E
2 Phantasmata comparantur ad intellectum possibilem ut colores ad uisum, & ad intellectum agentem ut colores ad lumen. 11.2.B
1 Perfectiones creaturę per quas trinitas diuinarum personarum aliquomodo representantur ad tria genera reduciuntur, ad genus efficientis, formalis, & finalis. 13.2.E
1 Perfectio omnis dicitur ordinem ad subiectum in quo est, quare ratio relatio uel relatio nec perfectionem nec imperfectionem dicit. 69.1.D
2 Perjurium est mendacium cum iuramento firmatum. 22.1.D
2 Perjurium maximam irreuerentiam & iniuriam Deo facit, nam faceret uel Deum omnia non scire, uel non omnibus rebus providere. 71.1.E
2 Perjurium triplex, incautum, coactum & dolosum. 72.2.A
2 persona priuata potest reddere actum grauitudinis, sed non actum uindictę est quod uindictio fit uirtus fletus & gratitudo. 55.1.D
2 Persona significat non intentionem, sed rem subiectam intentioni. 52.2.E
2 Persona in diuinitate quid significet de suo formali significato varie opinionentur. 55.2.C.D
1 Persona diuina quomodo dicatur una esse in alia nempe pater in filio, & filius in patre. 49.2.C.D.C.
1 Persona diuina dicuntur uicissim inter se esse æquales: sed non uicissim sibi adequari, nam persona producta dicitur adequari producenti, sed non e contra. 48
1 Persona diuine per quod primo distinguantur, varie opinionentur. 56.2.E. 57.1.D
2 Plenitudo spiritus sancti ad robur spirituale confertur habet minus per sacramentum confirmationis. 12.1.B
2 Ponentem formam, corporeitatis eorum materię necesse est uenire generationem simpliciter que fit ex ente in